UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG DUY TÂN

Số: 419/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Duy Tân, ngày 27 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Tiểu ban An ninh trật tự trong việc chỉnh trang đô thị

 trên địa bàn phường Duy Tân

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUY TÂN
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Nghị quyết số: 768/NQ-UBTVQH14 ngày 11/9/2019 của Ban thường vụ Quốc

hội v/v Thành lập Thị xã Kinh Môn và các phường, xã thuộc Thị xã Kinh Môn, tỉnh
Hải Dương;

Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy phường Duy Tân họp ngày 25/8/2021 v/v
Thành lập Ban chỉ đạo chỉnh trang đô thị phường giai đoạn 2021- 2025;

Căn cứ Quyết định số:14-QĐ/ĐU, ngày 27/8/2021 của Đảng ủy phường Duy
Tân v/v Thành lập BCĐ thực hiện Chương trình kiến thiết, xây dựng và chỉnh trang đô
thị trên địa bàn phường Duy Tân, giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số: 417/QĐ- UBND ngày 27/8/2021 của UBND phường v/v
Thành lập Ban kiến thiết, xây dựng và chỉnh trang đô thị trên địa bàn phường Duy Tân
giai đoạn 2021 - 2025;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban An ninh trật tự trong việc chỉnh trang đô thị trên địa
bàn phường Duy Tân gồm các thành viên sau:

I.Trưởng Tiểu ban:
Ông: Nguyễn Văn Kiên - Trưởng Công an phường;
          II. Phó Trưởng tiểu ban:
Ông: Nguyễn Văn Cầu - CHT BCH Quân sự  - Trưởng ban BVDP phường;
          III. Các Ủy viên:
1. Ông: Nguyễn Trần Anh - Phó trưởng Công an phường;
2. Ông: Lê Hồng Hưng - Phó CHT BCH Quân sự phường;
3. Ông: Triệu Văn Tĩnh - Chủ tịch CCB - Phó trưởng ban BVDP phường;
4. Ông: Trần Văn Thiện - Tổ trưởng TBVDP KDC Kim Bào;
5. Ông: Trần Văn Toán - Tổ trưởng TBVDP KDC Châu Xá;
6. Ông: Lê Văn Dong - Tổ trưởng TBVDP KD

C Trại Xanh;
7. Ông: Lê Trung Úy - Tổ trưởng TBVDP KDC Duyên Linh;
8. Ông: Nguyễn Xuân Lậm - Tổ trưởng TBVDP KDC Nhẫm Dương;

9. Ông: Đinh Văn Miền - Khu đội trưởng KDC Kim Bào;
10. Bà: Trần Thị In - Phó trưởng KDC Châu Xá;
11. Ông: Ngô Văn Hứ - Phó trưởng KDC Trại Xanh;
12. Ông: Dương Minh Tuân - GĐ HTXDVNN-Phó trưởng KDC Duyên Linh.

Điều 2. Tiểu ban An ninh trật tự có nhiệm vụ:
  Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng ban chỉ đạo phân công; bảo đảm tình hình

an ninh trật tự trong quá trình triển khai thực hiện Chương trình, kiến thiết, xây dựng
và chỉnh trang đô thị trên địa bàn phường Duy Tân giai đoạn 2021 - 2025.

Trực tiếp tham gia làm nhiệm vụ giải tỏa, tháo dỡ vật kiến trúc (nếu có). Đồng
thời chủ động xử lý các tình huống phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND phường, các Ông, (bà) có tên tại Điều 1 căn
cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Ban chỉ đạo phường;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Trần Hồng Túc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-08T08:09:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Hùng Túc<tranhongtuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-08T08:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường Duy Tân<duytan.kinhmon@haiduong.gov> đã ký lên văn bản này!